



# Play For Life ApS

Dalmosevej 26, 2400 København NV  
CVR-nr. 29 69 09 87

## Årsrapport 1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

---

Stinne Fruelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Play For Life ApS Dalmoosevej 26 2400 København NV
	CVR-nr.: 29 69 09 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stinne Fruelund
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Super Toy Woman ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med legetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.889 t.kr. mod 8.343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.376 t.kr. mod 4.781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1 for omtale af særlige poster i regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.888.907</b>	<b>8.342.825</b>
2 Personaleomkostninger	-1.875.282	-1.932.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-146.933</u>	<u>-146.933</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.866.692</b>	<b>6.263.067</b>
Andre finansielle indtægter	59.846	16.398
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.110</u>	<u>-147.416</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.894.428</b>	<b>6.132.049</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-1.518.565</u>	<u>-1.351.482</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.375.863</u></b>	<b><u>4.780.567</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	<u>375.863</u>	<u>1.780.567</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.375.863</u></b>	<b><u>4.780.567</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.532	490.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>343.532</u>	<u>490.465</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>343.532</u></b>	<b><u>490.465</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.645.356	7.690.639
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>3.295.554</u>
Varebeholdninger i alt	<u>7.645.356</u>	<u>10.986.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.885.781	4.115.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	457.518
Andre tilgodehavender	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.930.781</u>	<u>4.618.304</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>219.623</u>	<u>216.781</u>
Værdipapirer i alt	<u>219.623</u>	<u>216.781</u>
Likvide beholdninger	<u>9.266.833</u>	<u>2.027.731</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.062.593</u></b>	<b><u>17.849.009</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.406.125</u></b>	<b><u>18.339.474</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.206.520	10.830.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.331.520</b>	<b>13.955.657</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.267	60.822
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.267</b>	<b>60.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	581	345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.239	1.018.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.523	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.475	203.700
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.539.120	1.368.114
Anden gæld	3.210.400	1.732.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.034.338	4.322.995
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.034.338</b>	<b>4.322.995</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.406.125</b>	<b>18.339.474</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.050.090	0	9.175.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.780.567</u>	<u>3.000.000</u>	<u>4.780.567</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.830.657	3.000.000	13.955.657
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>375.863</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.375.863</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>11.206.520</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>16.331.520</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	138.198	0
	<u>138.198</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	138.198	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>138.198</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.788.225	1.801.490
Pensioner	58.850	100.300
Andre omkostninger til social sikring	28.207	31.035
	<u>1.875.282</u>	<u>1.932.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.110	147.416
	<u>32.110</u>	<u>147.416</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.539.120	1.368.114
Årets regulering af udskudt skat	-20.555	-16.632
	<u>1.518.565</u>	<u>1.351.482</u>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	808.698	808.698
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>808.698</b>	<b>808.698</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-318.233	-171.300
Årets afskrivninger	-146.933	-146.933
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-465.166</b>	<b>-318.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>343.532</b>	<b>490.465</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Super Toy Woman ApS, CVR-nr. 37768855 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
